
družstvo aya / Tierrafino CZ - Bohunická 69 - Brno - Česká republika - www.tierrafino.cz

TECHNICKÝ LIST CZ
strana 1/1

Popis

Barva

Vlastnosti

Podklad

Podmínky Teplota vzduchu a povrchu musí být alespoň + 5°C.

Míchání

Použití

Spotřeba

Doba sušení

Ředidlo Voda. Řeďte max. 5%. 

Zpracovatelnost

Složení

Skladování V suchu, chladu, nesmí zmrznout.

Balení

Je základ pro

Tierrafino contact slouží jako mechanický základ pro jílové omítky a ostaní omítky a 
na hladký nebo velmi vsakující povrch.

contact má bílou barvu za mokra i za sucha.

contact je po uschnutí bez zápachu. Nesmí se používat v místech, kde je přímý 
kontakt s vodou. contact je otevřený vlhkosti a podporuje její regulaci.

Musí být čistý, bez prachu a mastnoty. Velmi hladký podklad se musí zdrsnit 
smirkovým papírem. Na vysoce absorpční - vsakující povrch použijeme před aplikací 
Tierrafino contact Tierrafino fix.

Tierrafino contact je připravený k přímému použití.

contakt nanášíme štětkou nebo válečkem. Znovu v krátkém čase po aplikaci 
zjemněte texturu válečkem nebo štětkou. Rozestřete písek rovnoměrně. Použijte na 
podklad kvalitní lepicí pásku a vysušte contact.

Přibližně 0,25 l / m2 na jedno použití na hladké podklady. Spotřeba je vyšší na velmi 
hrubé podklady.

Za normálních podmínek (+20°C teplota vzduchu a 60% vlhkost vzduchu) je contact  
suchý za  4 – 12 hodin. Vytvrdne za 2 dny. 

Jednou otevřený, Tierrafino contact musí být spotřebovaný do 1 roku.
pojivo z pryskyřice ze stromů, uhličitan vápenatý, oxid titanu, voda, aditiva, 
konzervant.

Bezpečnostní 
pokyny

Vyhněte se kontaktu s očima a sliznicí. Při rizikové práci (stropy), použijte ochranné 
brýle. Chraňte před dětmi.

5 a 10 litrové kbelíky.

Veškeré popisy tohoto produktu jsou uvedeny s největší přesností a Tierrafino neodpovídá za jakákoli  
přímá či nepřímá poškození, která mohou vzniknout při použití informací z tohoto popisu.


	List1

